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Förslag till beslut 
 

Förvaltnings föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

skrivelsen. 

 

 

 

 

 

Thomas Persson  Marie-Louise Hammer Åberg 

Direktör   Gymnasiedirektör  

    

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av gymnasieavdelningen. 

 

Bakgrund  

En skrivelse rörande kvalitetssäkring av stadens yrkesprogram har inkommit från 

Karin Kolk (s) och Mattias Vepsä (s). Bakgrunden är att de nya yrkesprogrammen 

inte längre innefattar obligatorisk behörighet till högskoleutbildning. I skrivelsen 

pekas på att många som söker till yrkesprogrammen saknar behörighet och man 

vill undersöka hur detta påverkar elevernas möjlighet att klara av skolan. En tydlig 

redovisning av hur många som inte fullföljer sin utbildning och vart de tar vägen 

efterfrågas.  
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Man vill också följa upp hur skolorna sköter arbetet med att erbjuda i kärnämnen 

på yrkesprogrammen och i vilken omfattning skolorna erbjuder eleverna på dessa 

program de kurser som krävs för att de ska få högskolebehörighet.  

 

Utbildningsförvaltningens svar på skrivelsen rörande 

situationen på stadens yrkesprogram 

När det gäller uppföljning av gymnasieelever som av olika skäl avbryter sin 

utbildning så arbetar utbildningsförvaltningen med att ta fram rutiner och verktyg 

för att kunna följa upp eleverna och vart de tar vägen efter avhoppet. Resultat av 

denna uppföljning kommer regelbundet att redovisas. 

 

När det gäller yrkesprogrammens elever så erbjuder alla stadens skolor de kurser 

som behövs för högskolebehörighet inom ordinarie schemaram. Ingen kommunal 

skolor med yrkesprogram köper in behörighetsgivande gymnasiekurser från den 

kommunala vuxenutbildningen. 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltnings föreslår att utbildningsnämnden beslutar att överlämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

Bilaga 1 Skrivelse från Karin Kolk och Mattias Vepsä 


